



BALLING & HOLST

– din regnskabs- og revisionsløsning

Vinovida ApS

Egekrattet 5
2630 Taastrup

CVR-nr. 38772082

Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2024

Kim Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Virksomheden | Vinovida ApS Egekrattet 5 2630 Taastrup |
| CVR-nr. | 38772082 |
| Stiftelsesdato | 3. juli 2017 |
| Hjemsted | Høje-Taastrup |
| Regnskabsår | 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Bestyrelse | Peter Bramsted Mortensen Lise Lotte Mortensen Tine Bramsted Kim Michael Hansen, Direktør |
| Direktion | Kim Michael Hansen |
| Pengeinstitut | Spar Nord Erhverv Københavnsvej 31 3400 Hillerød |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med vinhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 94.161, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 530.203, og en egenkapital på kr. 305.335.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | | 131.172 | 27.527 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Driftsresultat | | 131.172 | 27.527 |
| Andre finansielle indtægter | | 224 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -7.771 | -6.910 |
| Resultat før skat | | 123.625 | 20.617 |
| Skat af årets resultat | 2 | -29.464 | -5.236 |
| Årets resultat | | 94.161 | 15.381 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 94.161 | 15.381 |
| Resultatdisponering | | 94.161 | 15.381 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Deposita | | 10.000 | 10.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 10.000 | 10.000 |
| Anlægsaktiver | | 10.000 | 10.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 463.137 | 377.124 |
| Varebeholdninger | | 463.137 | 377.124 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 54.244 | 56.243 |
| Tilgodehavender | | 54.244 | 56.243 |
| Likvide beholdninger | | 2.822 | 42.237 |
| Omsætningsaktiver | | 520.203 | 475.604 |
| Aktiver | | 530.203 | 485.604 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 60.000 | 60.000 |
| Overført resultat | | 245.335 | 151.174 |
| Egenkapital | | 305.335 | 211.174 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 27.026 | 90.481 |
| Selskabsskat | | 27.464 | 1.236 |
| Anden gæld | | 170.378 | 182.713 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 224.868 | 274.430 |
| Gældsforpligtelser | | 224.868 | 274.430 |
| Passiver | | 530.203 | 485.604 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|----------------------|---------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>29.464</u> | <u>5.236</u> |
| | <u>29.464</u> | <u>5.236</u> |

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Deposita kr. 10.000 i aktiver er stillet til sikkerhed overfor SKAT i forbindelse med månedlig afregning af vinafgift.